Manuel de I'opérateur
Pieces et installation

" SOUFFLEUSES A NEIGE AVEC
TAMBOUR ROTATIF PAR CYLINDRE

Modeles SA88TRC
SA96TRC
SA104TRC

OM 0222 96/01




BATI DE LA SOUFFLEUSE ET COMPOSANTES

Réf.

AW N =

awm

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

23

24

25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Description

Tambour rotatif

Butée du tambour rotatif

Boulon auto-taraudeur (3/8" NC x 1")
Eventail a cing pales

Eventail 4 six pales

Boite d'engrenage assemblée
Boulon hex, (1/2" NC x 1)

Boulon hex. (5/8" NC x 1")
Rondelle de blocage 1/2"

Rondelle de blocage 5/8"

Clé (3/8" x 3/8" x 2 3/4" Ig)

Clé (12" x 1/2" x 4 314" Ig)

Boulon hex. (5/8" NC x 2 1/2")
Rondelle de blocage 5/8"

Rondelle plate (11/16" dia. trou)
Plague de restriction

Boulon a carrosserie (3/8" NC x 1"}
Rondelle de blecage 3/8"

Ecrou hex.(3/8" NC)

Vis

Entretoise

Pignon (1 1/4" dia. trou)

Pignon (1 1/2" dia. trou)

Boulon hex. (3/8" NC x 1 1/4")
Rondelle de blocage (3/8" dia. trou)
Ecrou hex.(3/8" NC)

Palier (1 1/4" dia. trou)

Patier (1 1/2" dia. trou)

Palier (1 1/4" dia. trou)

Palier (1 1/2" dia, trou)

Boulon hex. (1/2" NC x 1 1/2")
Boulon hex. (5/8" NC x 1 3/4")
Rondelle de blocage (1/2" dia. trou)
Rondelle de blocage (5/8" dia. trou)
Ecrou hex.(1/2" NC)

Ecrou hex.(5/8" NC)

Pignon tendeur

Entretoise

Entretoise

Rondelle plate (13/16" dia. trou)
Boulon hex. (3/4" NC x 5")
Rondelle de blocage (3/4" dia. trou)
Ecrou hex.(3/4" NC)

Plague de cisaillement

Arbre de commande

Boulon hex. (5/16" NC x 1 3/4")
Rondelle de blocage 5/18"

Ecrou hex.(5/16" NC)

Demi-maille (#80)

Chaine (#80)

88"
662241
659078
658079
662240
662195

O/L

...........

OfL
662301
O/L
O/L
o/n.
662239
655812
655958

...........

-----------

...........

654756
662046
662162
O/L
O/L
O/L
o/
655960
661614
O/L
o/
OiL

...........

6622860

96" 104"
662341 662341
659078 659078
659079 659079
662324 662324
662281 662281

oL on

O/L O/L
662380 662380

oL o

oL on

662207 662207
oL oL

O/L Qi

. oL oL
662342 662382
662368 662368
662353 662353

oL oL

OfL O/

oL oL
654758 654758
662355 662355

O/L OflL

oL oL

oL on
654756 654756
662346 662346 ¢ 5374
662345 662345

oL oL

oL oL

oL oL
Gleses/ 2O ¢ opo/

- GB250% —BBRI0F="
662344 662384

OfL QfL

ofL oL
oL oL
655550 655550
662379 662379

OM 0222

13




BATI DE LA SOUFFLEUSE ET COMPOSANTES

R6f.
41
42
43
A4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Description

Entretoise d'éventail

Garde avant

Levier de rotation (tambour)

Bras de rotation (tarmbour)

Tige de rotation

Boulon hex. (5/16" NC x 2 1/4")
Rondelle de blocage (5/16" dia. trou)
Ecrou hex. (5/16" NC)

Fer plat de rotation (tambour)
Goupille (3/4" dia. x 1 3/16" 1g.)
Goupille fendue (3/16" dia. x 1 1/2")
Racloir

Boulon a carcsserie (7/16" NC x 1 1/2")
Rondelle de blocage 7/16"

Ecrou hex. (7/16" NC)

Patin gauche

Patin droit

Boulon a carosserie (716" NC x 1")
Rondelle plate (1/2" dia. trou)
Rondelle de blocage (716" dia. trou)
Ecrou hex. (7/16" NC)

Protecteur de l'arbre & cardans
Boulon hex. (7/16" NC x 1")

. Rondelie de blocage (7/16" dia. trou)

Ecrou hex. (7/16" NC)

Clé (3/8" x 318" x1'1/2" Ig.)

Boulon hex. (3/8" NC x 1")

Rondelle plate (7/16" dia. trou)
Rondelle de blocage (3/8" dia. trou)
Ecrou hex. (3/8" NC)

Goupilie (5/8" dia.x 6 13/16" 1)
Goupille a ressort (5Smm x 100mm Ig.)pat
Pied de stationnement

Goupille (5/8" dia.x 5 1/16" 1g)

Goupille & ressort (4mm x 80mm 1g.)pgt
Cylindre (3/8") de la cuve toumnante
Pignon H80B12, {1 1/2" dia. trou)

Tiroir arriére

Bouton hex. (1/2" NC x 1 1/4")
Rondelie de blocage (1/2" dia. trou)
Ecrou hex. {1/2" NC)

Boulon hex. {1/2" NC x 1 3/4")
Couvercle arriére ..

Boulonh hex. (1/4" NC x 3/4")

Rondelle plate (5/16" dia. trou)

Ecrou hex.nylon, (1/4" NC)

Bande antifriction en "UHMW" 3/8" x 1/2"
Bande antifriction en "UHMW" 3/8" x 1"
Anneau en "UHMW" 1/4"

Entretoise

Rondelte plate (15/16" dia. trou)

JEETRN N, N S N S R e e e

Pl el e o ok ek ed ok e e A R O R e 2 SRR R NN NN -

88"
662352
662244
662245
662246
659020
oL
o
oL
662247
662248
oiL
662249
oML (11)
oL (11)
OfL (11)
862250
662251
O/
on
olL
o/
669162
oL
OolL
on

O/L
656729
o/
662252
30764
OiL
854129
662237
OfL
O/t
o/
o/
662243
o/
o/l
OfL
661988
661983
662356

96"
662351
662426
662417
662246
662418
OIL
O/
o
662347
662248
oL
662348
O/L(13)
O/L(13)
O/L(13)
662250
662251
on
OfL
oI
on
659162
on.
oL
on
656518
on
oL
oL
oIL
656729
oL
662252
30767
oft
654129
656678
662340
oML
oL
on
oI
662243
on
onL
OiL
662378
661988
662356
658813
o/L

104"
662351
662426
662417
662246
662418
O
oL
OfL
662347
662248
O/L
662385
O/L(13)
O/L(13)
O/L(13)
662250
662251
O/L
- OlL
o/L
O/L
659162
O/L
oL
OIL
656518
ol
OIL
OIL
o/L
656729
o/l
662252
30767
OiL
654129
656678
662340
O/L
on .
o/L
o/L
662243
OiL
o/L
OIL
662378
661988
662354
658813
O/L

oM 0222

14

L e




FIGURE 1

Om 0222

15




ATTACHE TROIS POINTS

Réf.

To0ONOO N WN

Description

Attache inférieure gauche

Attache inférieure droite

Fer plat d'attelage

Attache supérieure

Goupille roulée( 1/4" dia. x 1 3/4" Ig.)
Goupille rouiée( 3/4" dia. x 2 /2" Ig.}
Entretoise de goupille CAT. 2 et 3
Goupille CAT. 2et 3

Goupille 4 anneau (7/16" dia.)
Goupille CAT. 2

Boulon hex. (3/4" NC x 4")

Boulon hex. (3/4" NC x 4 1/2")
Rondelle de blocage (3/4" dia. trou)
Ecrou hex.(3/4" NC)

Boulon hex. (3/4" NC x 5" ig.)
Rondelle de blocage (3/4" dia. trou)
Ecrou hex.(3/4" NC)

Boulon hex.(5/8" NC x 4 1/2™)
Rondelle de blocage (5/8" dia. trou)
Ecrou hex.(5/8" NC)

Boulon hex. (3/4" NC x 2")

Boulon hex. (3/4" NC x 2 1/2™)
Boulon hex. (3/4" NC x 2 1/2")
Chaine (R-1024 x 12" 1g.)

Crochet en "S" (7/32" dia. x2 1/2 1g.)

Qteé.

NG =2 RN NOMNNMNNOMNNOMNNEDBRE S CANPNNNDNN=2N 2

88"
662253
662254
662256
662255

GiL

...........

oL

O/L
654200
on

Pour les modeles 96" et 104"

96"
662369
662370
662372
662371

...........

uuuuuuuuuuu
-----------

Oo/L
654200
on

104"
862369
662370
662372
662371

-----------

654200
oL

Pour le modele 88"

FIGURE 2

OM 0222




CHUTE STANDARD

Réf. Description

Base de la chute
Déflecteur ajustable
Axe de la charniére
Goupille fendue (3/32"
Tube d'ajustement
Tige d'ajustement

To0ONOOE BN

Goupille a ressort (5mm dia. x 100 mm)
Goupille fendue (1/4" dia. x 2")
Décalque "Warning" (#229)

Décalque "Mise en garde" (#230)
Décalgue " Danger"” (#86)

Qté

1

1

1

x1"1g.) : 1
' 1
1

1

2

1

1

2

8s"
662302
654072
654075
O
654076
654074
OfL
Ooi/L
860388
660989
656779

956"
662360
662366
662367

olL
654076
654074

oiL
oL
660988

660989
856779

104"
662360
662366

662367

o
854076
654074

OiL

OfL
660988
660989
656779

OM 0222

17




CHUTE DE CHARGEMENT

18

Rreéf. Description Qte. 88" 96" 104"
1 Déflecteur 1 654900 662431 662431
2  Déflecteur central 1 654899 662430 662430
3 Base de lachute 1 656266 662429 662429
4 Tige de la charniere du haut 1 654075 662434 662434

Tige de la chamiére du bas 1 654075 662367 662367
5 Tige d'ajustement 1 654896 662433 662433
6 Goupille fendue (1/8" dia. x 1") 6 Oo/L O/L O/L
7  Goupille fendue (1/8" dia. x 1 1/2") 2 OoiL oL OiL
8 Bras d'ajustement 2 654895 662432 662432
9 Rondelle plate (1/2" dia. trou) 2 OfL QIL QiL
=
OM 0222




CHUTE INDUSTRIELLE .

Réf. Description Qté. 88" a6 . 104"
1  Déflecteur 1 654900 662431 662431
2  Déflecteur central 1 654899 662430 662430
3 Base delachute 1 656556 662293 662293
4  Tige de la charniére du haut 1 654075 662434 662434

Tige de la chamiére du bas 1 654075 662367 662367
5 Tige d'ajustement 1 654896 662433 662433
6 Goupille fendue (1/8" dia. x 1") 6 OfL O/ oL
7  Goupilie fendue (1/8" dia. x 1 1/2"} 2 O/L oL OfL
8 Bras d'ajustement 2 654885 662432 662432
9 Rondelle plate (1/2" dia. trou) 2 QL oL QL

OM 0222 19




ROTATION DE LA CHUTE PAR CYLINDRE (modéle 88")

Réf, Description

Levier de commande
Support de poulie

Boulon hex. (5/8" NC x 2")
Rondelle de blocage (5/8" dia. trou)
Ecrou hex. (5/8" NC)

Boulon hex. (1/2" NC x2")

Boulon hex. (1/2" NC x 1 1/2")
Rondelle de blocage (1/2" dia. trou)
Ecrou hex. {1/2" NC)

Poulie (2 1/2" dia. x 5/8" dia. trou)
Protecteur de poulie

Protecteur de poulie trouée

Vis & téte carrée (1/4" x 1" 1g.)
Cable (3/16" dia. x 182" Ig.)
Goupille fendue (5/32" x 1" ig.)
Goupille fendue (3/16" x 2" Ig.)
Rondelle plate {1 116" dia. trou)
Fer plat d'attache

Attache du cylindre

Plague de retenue

Espaceur de plague

Boulon hex. (3/8" NC x 1 1/4")
Rondelle de blocage (3/8" dia. frou)
Ecrou hex. (3/8" NC)

Bande antifriction en * UHMW" (3/16" x 1")

NMNMNMMNMRN=S 2 e e =
01-55-Q)N—\OKDOO\IO')U!LQ}[\)_\O(DCO'\IO)LNAWN—\

Composante optionnelle

Cylindre {2 1/2" x 8") ou (3" x 8")

2

A A EROWAA D AN ANNNAEOON S 2 s

é.

No. piéce
662306
659029
Q/L
OiL
o/
Ofl.
oL
O/L
Oo/L
854191
654193
659045
O/
657243
Qi
O
O/l
662307
662308
654077
661643
QJ/L
Ol
O/
662305

OfiL

OM 0222

20




ROTATION DE LA CHUTE PAR CYLINDRE (modéle 88")

DIRECTION DE LA CHUTE
CHUTE DIRECTION

BODY-BATI o

o
e

FIGURE 4

21

OM 0222



ROTATION DE LA CHUTE PAR CYLINDRE (modéle 96"-104")

Réf. Description

Levier de commande

Support de poulie

Boulon hex. (65/8" NC x 2 1/2")
Rondelle de blocage (5/8" dia. trou)
Ecrou hex. (5/8" NC)

Boulon hex. (1/2" NC x 2")

Boulon hex. (1/2" NC x 1 1/2")
Rondelie de blocage (1/2" dia. trou)
Ecrou hex. (1/2" NC)

Poulie (2 1/2" dia. x 5/8" dia. frou)
11 Protecteur de poulie

12 Protecteur de poulie trouée

13  Vis atéte carrée (1/4" x 1" 1g.)

14 Céable (3/16" dia. x 222" 1g.)

15 Goupille fendue (5/32" x 1" Ig.)

16 Goupille fendue (316" x 2" Ig.)

17 Rondelle plate {1 1/18" dia. trou)
18 Fer plat d'attache

19 Attache du cylindre

20 Plague de retenue

21 Espaceur de plague

22 Boulon hex. (1/2" NC x 2 1/2")

23 Rondelie Plate (8/16" dia. trou)

24 Bande antifriction en " UHMW" (3/16" x 1")

SO®@~NOO NN -

Composante optionnelle

Cylindre (2 1/2" x 8") ou {3" x 8") 1

96"
662438
659029

oL

O/L

o/iL

O/

O/L

O/

o
654191
654193
659045

on
662440

oL

O/L
662439
662437

O/L

oL
654077
661643

oL
662403

oL

104"
662438
658029

O/l
oL
o/
ofiL
on.
on
O/l
654191
654193
659045
O/l
8662440
OfL
O/t
662439
662437
O/L
oL
654077

661643

O
662403

O/

OM 0222 22




ROTATION DE LA CHUTE PAR CYLINDRE {modéle 96"-104")

DIRECTION DE LA CHUTE

FIGURE 5

23

OM 0222



ROTATION DE LA CHUTE PAR ENGRENAGE

. )
NRBzaIsaRonideevonrenal

Description

Bande antifriction en "UHMW" 1/4" x 1"
Engrenage de la chute

Engrenage du moteur

Plaque de retenue

Espaceur de la plaque

Support de rotation

Support de motseur

Renfort arriére

Couvercle

Boulon hex. (1/2" NC x 2"}

Boulon hex. {1/2" NC x 1 3/4")
Rondelle de blocage (1/2" dia. trou)
Ecrou hex. (1/2" NC)

Rondelle plate (9/16" dia. trou)
Boulon hex. (3/8" NC x 3/4")
Rondelle de blocage (3/8" dia. trou)
Boulon hex. (3/8" NC x 1 1/4")
Ecrou hex. (3/8" NC)

~ Boulon hex. (6/16" NC x 1%)

Rondelle de blocage (51186" dia. trou)
Ecrou hex. (5/16" NC)
Mateur hydrauligue (9380)

Qté.

SO E3ONNOPEARERAO AN 2 W=

ag"
662261
662273
662272
662262
662263
662257
662258
662271
662270
OiL
ofi
O/
o/
OoiL
O/L
on
o/
O/
O/L
o/L
O/lL
OfL

96"
662402
662405
662272
662262
662263
662257
662258
662271
662270

OfL

O/l

O

O

O/L

oL

o/L

O/L

O/L

O/L

O/L

O/L

O/

FIGURE &

104"
662402
6562405
662272
662262
662263
862257
662258
662271
662270

Ol
o/iL
O/
O/iL
O/l
on
oL
O/L
O/L
OlL
O/L
oL
O/l

OM 0222

24




ENSEMBLE DE LA VIS OPTIONNELLE .

A
>

WO~ D WN =7

Description

Vis du haut

Palier (1 1/4" dia., 4 trous)

Boulon hex.(1/2" NC x 1 1/2")
Rondelte de blocage (1/2" dia. trou)
Ecrou (1/2" NC)

Pignon #60A32 (1 1/4" dia. trou)
Pignon #80A32 (1 1/2" dia. trou)
Boulon hex.( 3/8" NC x 1 1/4")
Rondelle de blocage (3/8" dia. trou)
Ecrou {3/8" NC)

Chaine #60 x 83-mailles et maille d'acc.

Support tendeur de chaine
Pignon tendeur CAB0

Boulon hex.( 5/8" NC x 2 1/2")
Rondelle plate (11/16" dia. trou)

- Rondelle de blocage (5/8" dia. trou)

Ecrou {5/8" NC)
Protecteur de chaine
Boulon hex.( 3/8" NC x 1")

Qté
1
2
8
8
8
2
2
10
10
10
1
1
1
1
2
1
1
1
3

8a"

662310

654082
OfL

- oL
oL

654167

-----------

o/
662071
655782
654010

O/

o/L

o/

on

655787

oL

96"
662441

654082 -

O/L
~O/L
o/L
654167
662444
O/L
o/l
oL
862447
8655782
654010
oL
oL
O/l
oL
662443
O/L

104"
662442
654082

o/L
oL
on
654167
662444
O/L.
oL
O/l
662447 .
655782
654010
oL
. O
oL
O/L
662443
o/iL

~

FIGURE 7

oM 0222 -

25




BOITE D'ENGRENAGE (662281) Modéle 88"

Réf.

OO~NOO A WN =

Description

Boitier

Joint d'étanchéité (35 x 72 x 10)
Bague de retenue extérieure
Cale

Palier

Entretoise

Bague de retenue intérieure
Palier

Arbre

Engrenage

Bague de retenue extérieure
Palier

Rondelle d'espacement
Bague de retenue intérieure
Joint d'étanchéité (40 x 80 x 12)
Arbre

Engrenage

Cale

Joint de culasse

Couvercle

Boulon hex. (M10 x 14)
Bouchon 3/8" NPT

Bouchon filtre

Qté.

I NG Y - G T G N T S P | R G G S G WL G S QS G G |

No. piéce
656640
656650

656652

656649
656653
656648
656654
656647
656651
656645
656646
656641
656644
656642
656643
662212
656657
656655
656658
656660
656659
655259
656662

PN
803& SR96¢ —~—mr

Qs 2ngs .

OmM 0222

26




BOITE D’ENGRENAGE (662195) Modéles 96" et 104™

Réf. Description : Qte. No. piéce

1 Boitier 1 658850

2 Bague de retenue intérieure 1 662311

3 Boulon M10 x 22 16 658852

4 Cale 1 658853

5 Clé 2 658854

6 Arbre , 1 662282

7  Joint d'étanchéité 50 x 72 x 40 1 658856

8 Palier 30210 1 658857,

8 Couvercle 1 658858

10 Cale 1 658870

11 Joint de culasse 2 658860

12 Engrenage Z21 1 658861

13 Palier 32209 1 658862

14 Arbre 13/4 Z20 1 658863

15 Extension AC 1 6588864

16 Palier 30209 2 658865

17 Joint d'étanchéité 52 x 35 x 10 1 658866

18 Cale 2 658867

18 Rondelle de blocage 1 558868

20 Ecrou de biocage M40 x 1,5 1 658869

21 Bouchon 3/8" gas 4 658872

22 Double joint d'étanchéité 45 x72 x 8 1 658871

23 Cale4b3x25 1 662283

24  Engrenage £21 1 662435
21 1
21 2
18 k) \
16 4

[} o
/
Y e=h L :
=i ) i
| — <
23 "
7
5 \ 1
24 W3/ 8
: 20 g
3
: 19 - o

OM 0222 27




ARBRE A CARDANS

Ré&f.  Description Qté. 88" 96"
1 Goupille d'arrét 1 657209 662289
2 Joint universet 2 657200 662023
3 Partie femelle du tube et fourche assemblée 1 662196 662290
4  Partie male du tube et fourche assemblée 1 662197 662292
5 Fourche 1 662198 . 662294
6 Protecteurs et chaine de sécurité 1 657221 662298
7  Goupilie de streté 1 657212 662291
8 Boulon de carrosserie et 6Crou m o y Lo’ 16b3: 49 867499 662296
g Boulon et écrou 2 662199 862297

CL1979 = (! 7z shal?) Red.
\ éég}qlk 20994 Sws 5

Pr@?ﬂ;;}; 88" L2 538

Preo RSy GL'Yieh = L2288

104"
662289
662023
662290
662292
862294
662298
662291

¥ 662296 en-
662297

1994

— (Co—( -

OM 0222 ' 28

" ._:F""""‘". e




AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les illustrations suivantes des autocollants de sécurité se retrouvent sur fa souffleuse a neige. Si ils sont

endommagés ou perdus, remplacez les immédiatement. [ls sont disponibles chez votre fournisseur.

Réf. Description Qteé. 88" 96"

104"
1 Autocollant de sécurité, Danger (#388) 1 656781 . 656781 - 656781
Située sur le protecteur de l'arbre & cardans. '
2 Autocollant de sécurité, Danger (#37) ' 2 656780 656780 656780
Situées sur le dessus du bati de la souffleuse.
3  Autocollant de sécurité, Danger(#86) 2 ‘654072 654072 654072
Situé des deux cotés du déflecteur.
4a Autocollant "SATRCS88" (#276) blanc 1 661993
4b  Autocollant "SATRCS96" (#279) blanc T e 662001 .
4c  Autocoliant "SATRC 104" (#287) blanc T s v 662391
5  Autocoliant "Warning” (#229) 1
Situé sur la partie arriére de la base de la chute 662302 662302 662302
6 Autocollant "Mise en garde” (#230) 1 662302 862302 662302
Situé sur la partie arriére de la base de la chuie 662001. 662001 662001
7  Autocollants "BER-VAC"(#279) blanc 3
Situé du c6té gauche sur le dessus du bati ;
de la souffleuse. ' ' 655834 655834 655834
8 Autccollant "Niveau d'huile” (#21) T e 662001 = oo

Situé sur le tiroir.,

OM 0222 29




AUTOCOLLANTS DE SECURITE

. /7 | 4a
BER-VAC|" gagstrc”

2r/me RAD TECHNOLOGIES INC.

/—4b
SA96TRC

oz )|~ SA104TRC

- Fill with “AGHMA Ho SEP "
exireme pressuce ol
- Reed {nstmctions menusl,

P ORTANT
Avaal usage:
= Yéeiflet nivesu Jhaulte.

- Remplic avee de {"huile pour extréme _ e
- Lire enanuel dinstruciions, / /

oression ~ AGMA Ho S €P” 2

AVOIO tHJURY FROK
ROTATING AUGER . l } t- : ;
KEEP HANDS, FEET AND

/ S CLOTHING AWAY :
' POUR EVITER DES ”
G P\

BLESSURES CRAVES:
Gngﬂ LES MHS.E.ES FIEIES
ETLES HAE: LOICNES
VETEMENTS : ROTATING DRIVELINE
DES VIS SANSFIN e/ CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP CEQOPLE AND CLOTHING

« BYE PROTECTION HUST ££ WORN AT ALL TWIEE, WELL CLEAR
« KEEP HANDS, FEET CLOTHNE AWRY FROY D0 NOT OPERATE WHITHOUT

DRATN FARTE. +ALL ORIVELINE. TRACTOR

YRS LLANUAL

POWER :
- STOP EKSINE EEFORE LEAVING CPLRZTCR .
: ARD EOQUIPHMENT SHIELDS
POSITIH, :
- WEST FOR ALL MGYEMATT ST 555 EESUAE N PLACE
bty RCETE. CLEAN CA br DRIVELIMES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

b+ DRIVELINE SHIELDS THAT
TURK FREELY O DRIVELINE

. 3
/_ TRANSIAISSION ROTATIVE
A _DANGER
i TQUY CONTACT PEUT
CAUSER LA MORT
TEMIR VETENENTS ET
PERSONNMES & LU'CCART
NE FLS OPERER SANS—~
+QUE_TOUS LES PROTEC
TLUAS DU TRACTEURDE L'E
OUPLLAENT ET DELARBRAE A
CARDAN SOIENT Ef PLACE

LIDEMINT & CHACUE SOUT
UL LCS PAOTECTCURS Rk
QURKENT LIGREMENT TUR
TARBRAE A CAROAN o ]

TS
£0F AR SICEIC5 N PLATT
CISTRAFSE —AET EY
RS, BULIARGE CAES E
o FLVAYS USE A BlT MADS WrEN 0S8 S B

Cn TH

s
B
4
1
)
]
0
T
K
7
w
4

[

(A MISEENGARDE |~ °

HEGLIGER DE SUTAE LES PROCEDUAES SECURI.
YAIRES DUTILISATION PEUT ENTHAMER OES
BLESSURES.

TO AYOLD SERIOUS I JURY:

Mm B s e
TES LS A oL KEEF HANDS GUT CF THIS -
32 &4;&1&»;: uss_wmmaes DLKS L6 MAMUELY DISCHARGE CHUTE WHILE
+ PORTER DES LUNETTES DE SECURITE BN TOUT EHGIHE IS RUNKING
- CA:GE'R AINS, PIEDS EY VETEMERTS LLOIGHES FOUR EVITER DES ELESSURES
OES PIECES MOGTRICES, GRAVES:
- ARRETER LE MOTEUR AZaNT OE QUITTER L& GARDER LES MAINS ELOIGHEES

OF CETTE GOULQTTE LORSGUE
LE MOTEUR €57 B, uancm:;’

POSITION DE LOPERATEUR.
- ATTENDRE QUE TOUS LES MOUVEENTS SOIEHT
ARRETES £vENT DAJUSTER, LUBRIFIER, NET-
TOYER G DEBLOQUER L& MACHINE. ~
« GAROER LENDADIT DUTILISATION GEGAGE DE
TOUTES PEASONNES ET ARIMAUX.
« GARGEA TOUS LES ECAANS PROFCCTLUAS 8

PLACE.

+ JEMALS DIRIGER UEVACLUTION YERS DLS P~
JONS, BATIMENTS, AUTOMOBILES, ET

+ TOUIOUAS UTIUSER UN MASOUE 4 POUSSIERL
BANS UK ERVIRORHEWENT POUS! uX.

- GARDER TOUTES LES MATIERES PLASTIOUES
ELDIGNEES DT L& CHALEUR INTENSE EY CES

FLAMMKES.
« HE JAMAIS PEAMETTRE DE PASSAGERS SUR
\_ CETTE MACHINE. T

OM 0222




